DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TREINO DE HABILIDADES
SOCIAIS NA EDUCAÇÃO INFANTIL: CONTRIBUIÇÃO PARA RELAÇÕES
INTERPESSOAIS de autoria de HELENA CÂNDIDA DOS SANTOS NETA, ANA CAROLINE
CORREIA DE ARAÚJO, SANDRA LÚCIA AMORIM GOMES, ANNE EMANUELLE
CIPRIANO DA SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br